
Notování minule (5. října) a příště (2. listopadu)

Napsal uživatel Karel Vidimský - Cimbura
Úterý, 24 Říjen 2017 22:40

  

Pěkně se roztočila kola jubilejního XV. ročníku písničkové soutěže Notování. Druhé z nich,
5. října, se, po úspěšném prvním, zase podobalo semifinále některého z předchozích ročníků
spíš než kolu základnímu. Byly o něm napsány hned dvě reportáže! 
První, od Miloše Kellera
, byla hned 6. října v poledne! 
Druhá
, vyšla jen o dva dny později a podíváte-li se k tomu na 
výsledky
, dozvíte o minulém kole úplně všechno!
 
Ve 
3. základním kole
XV. ročníku Notování 
2. listopadu
2017 uvítáme od 19:30 na jevišti klubu 
Music City Point
v patře pražské budovy obchodu vším, co je k hudbě třeba, 
Music City
, dva písničkáře a čtyři kapely. První z písničkářů, 
Pavel Čadek
, který přijede z Brna, je zajímavý už nástrojem, na nějž se doprovází: je to violoncello, což
zažijeme v Notování poprvé! Druhým písničkářem je 
Hynek Žirovnický
z Prahy. Pro mladičkou kapelu 
Nautica
z Jablonce nad Nisou je patnáctý ročník již třetím, kterého se zúčastňuje a 
The Travelling Twisted Trio
je a není v naší soutěži také již podruhé: vzniklo totiž na ruinách někdejšího The Twisted
Timberu, bluegrassové kapely, která v r. 2011 suverénně zvítězila v našem osmém ročníku jak
u diváků, tak u Rady Notování. A tak jedinými naprostými nováčky v Notování mezi kapelami
tohoto večera jsou  originální a zkušený brněnský kvartet 
Kupodivu
a pražská skupina 
DOTrio
, o níž mohu říci jen, že její nahrávky na Soundcloudu znějí zajímavě.
 

 1 / 2

notovani-reportaze/8877-poprve-z-notovani.html
http://www.notovani.cz/rec-2-zakladnim-kole-xv-rocniku-5-10-2017/
http://www.notovani.cz/vysledky-2-zakladniho-kola-xv-rocniku-notovani-5-10-2017/
https://www.facebook.com/musiccitypoint/
https://www.music-city.cz/


Notování minule (5. října) a příště (2. listopadu)

Napsal uživatel Karel Vidimský - Cimbura
Úterý, 24 Říjen 2017 22:40

Hostem tohoto kola bude skupina Tamaral z Českomoravské vysočiny, která představuje kushistorie Notování. Skupina se sice Notování zúčastnila jen v pátém ročníku, kdy absolvovalavšechna tři postupová kola a jednou u nás hostovala, ale její členové se na Notování objevili i vjiných formacích. Např. zpěvačka Inka Tognerová,dřív než se stala dnes už bývalou Tamaralkou, Notování vyhrála hned v jeho prvním ročníkuspolu s dnes už, žel, neexistující skupinou Šantré. A také hostovala v soutěžící skupině XXLive.Perkusionista Šantré, XXLive a Tamaralu Petr Kamišvystoupil na Notování tolikrát, že se to snad ani spočítat nedá a tamaralský ex kytarista Pavel Kovin Kovačkau nás hrál v březnu 2016 jako člen hostujícího Marcel Kříž Tria. Sám tamaralský frontman aautor písní Petr Sedláčekse, vedle kapelního pátého ročníku, úspěšně zúčastnil i prvního a druhého jako písničkář... Tonení málo, že? A sestava, s níž Petr Sedláček přijede tentokrát, bude překvapením i pro nás,pořadatele... Více vám už o 3. malém semifinále, pardon, o 3. základním kole XV. ročníku Notování prozraditnemohu, protože další veliké překvapení, jež se má toho večera realizovat, sám pouze tuším.Ale i tak jsem vám toho na večer prvního listopadového čtvrtku nabídl dost na to, abych mohldoufat, že sál před startem programu v 19:30 solidně zaplníte. Přijďte, těšíme se na vás. Více informací o Notování najdete na http://www.notovani.cz/,na https://www.facebook.com/groups/130783622398/a na http://bandzone.cz/fan/radanotovani   

 2 / 2

http://www.notovani.cz/
https://www.facebook.com/groups/130783622398/
http://bandzone.cz/fan/radanotovani

